

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriumi
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

2019 METŲ III KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

TVIRTINU
Direktoriumi pavaduotoja,
laikinais vykdanti direktoriaus
funkcijas,

Dalia Miniauskienė

2019 m. liepos 10 Nr. VL-857
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (toliau – PAASP) paslaugų, už kurias Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis yra mokamas skatinamasis priedas, atitikties nustatytiems reikalavimams kontrolė.	UAB „MediCA klinika“, Gardino g. 2-3, Šiaulių m., Šiaulių m. sav. (Įstaigos ID – 36199)	Ne	Liepos mėn.
Informavimo apie šeimos gydytojo komandos paslaugų teikimą PAASP įstaigos ne darbo metu užtikrinimo	K. Preibio gamybinė įmonė	Ne	Rugpjūčio mėn.
	UAB "Lieporių šeimos gydytojų centras"	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn

kontrolė.	UAB „Plungės sveikatos centras“	Ne	Rugpjūčio mėn.
	UAB "Saulėnė"	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn
	VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn
	UAB Telšių šeimos sveikatos centras	Ne	
	UAB „MediCA klinika“ , (Įstaigos ID – 36199)	Ne	Liepos mėn.
	A.Klišonio komercinė firma “Inesa”	Ne	Rugpjūčio mėn.
Ambulatorinės chirurgijos paslaugų, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo kontrolė.	UAB „Senojo bokšto“ klinika	Ne	Rugsėjo mėn.
Pasirašyta sutartis su nauja ASPI dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo iš PSDF biudžeto, pirmųjų metų vertinimas-konsultacija.	UAB Telšių šeimos sveikatos centras	Ne	Rugsėjo mėn.
Spindulinės terapijos dienos stacionaro paslaugų teikimo atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis kontrolė (rotacinė kontrolės procedūra, atliekama pagal Vilniaus TLK pateiktą imtį).	Nacionalinis vėžio institutas	Ne	Liepos mėn.
Vakcinos nuo žmogaus papilomos viruso vartojimo pagrįstumo vertinimas.	I. Miškinienės individuali įmonė	Ne	Liepos mėn.
	UAB ”Rietavo šeimos daktaras”	Ne	Liepos mėn.
	A.Klišonio komercinė firma “Inesa”	Ne	Rugpjūčio mėn.
	K. Preibio gamybinė įmonė	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn.
	UAB "Lieporių šeimos gydytojų centras“	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn.
	UAB „Plungės sveikatos centras“	Ne	Rugpjūčio mėn.

	UAB "Saulenė"	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn.
	VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn.
Greitosios medicinos pagalbos paslaugų – pacientų pervežimo (išskyrus pervežimą iš asmens sveikatos priežiūros įstaigos) dėl ūminio miokardo infarkto, kai yra ST segmento pakilimas, į perkutaninės koronarinės intervencijos paslaugas teikiančias ir jų teikimą organizuojančias asmens sveikatos priežiūros įstaigas arba dėl ūminio galvos smegenų insulto į intervencinės radiologijos paslaugas teikiančius ir jų teikimą organizuojančius insulto gydymo centrus – teikimo atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis vertinimas.	VšĮ Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras	Ne	Rugpjūčio-rugsėjo mėn.

Kontrolės skyriaus vedėja

Dalia Ozolienė